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Teljes elem ID BA-05
Magasság 2,01
Szélesség 1,01

Falszerkezet szerelt válaszfal - 15cm
Fal vastagsága 0,15

Mennyiség 2

Alaprajzi metszet

1,01

Nyílás oldali
nézet

1,01
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30
1,7

1
lábrúgó felület

Nyitásirány B

Ajtólap RAL 7035 színben; csöves forgácslapbetét; laminált burkolat; tömör

Behúzó kar van
Küszöb nincs

Zár PZ zár; bevésőzár
Lábrugó felület van

Szellőzőrács nincs
Tok RAL 7046 színben; acél; befoglalótok

Üvegezés nincs

Akusztikai
követelmény RW= 37dB

Tűzgátlási
követelmény nincs követelmény

Megjegyzés Méreteivel figyelembe veszi az akadálymentes átközlekedést.

Általános leírás akusztikailag igényes kialakítású egyszárnyú ajtó
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